Сахалинская область

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2017г. № 1005

г. Углегорск

О закреплении границ микрорайонов

Углегорского городского округа за

образовательными организациями,

реализующими программу

дошкольного образования

В соответствии с пунктом 6 статьи 9,  пунктом 3 статьи 67 Федерального

Закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», в

целях организации учета детей, подлежащих обучению в образовательных

организациях по программам дошкольного образования, и в связи с созданием

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 3 «Радуга» г. Углегорска Углегорского городского округа

Сахалинской области администрация Углегорского городского округа

постановляет:
1. Закрепить границы микрорайонов Углегорского городского округа за

образовательными организациями, реализующими программу дошкольного

образования, согласно приложению.

2. Управлению образования Углегорского городского округа

(О.С. Астахова) обеспечить контроль осуществления  руководителями

образовательных организаций, реализующих программу дошкольного

образования, приема детей дошкольного возраста, проживающих в

закрепленных микрорайонах.

3. Постановление администрации Углегорского муниципального района

от 30.11.2016 № 438 «О закреплении границ микрорайонов Углегорского

муниципального района за дошкольными образовательными организациями»

считать утратившим силу.

4. Управлению по организационно-правовой и кадровой работе

администрации Углегорского городского округа (И.Н. Гурнов) опубликовать

настоящее постановление в газете «Углегорские новости» и разместить на

официальном сайте администрации Углегорского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

2

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Углегорского городского округа

Е.А. Органову.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Углегорского городского округа                           С.В. Дорощук

3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Углегорского городского округа

                                                                                                                         от 09.11.2017г. № 1005

Полное наименование

образовательной

организации

Адрес учреждения,

телефон
Закрепленная территория

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 1

г. Углегорска

Сахалинской области

694920,

Сахалинская область,

г. Углегорск,

ул. Заводская, 11,

т. 45- 043

ул. 1-я Набережная;

ул. Гужева, по четной стороне

от д. 150 до конца, по нечетной

стороне от д. 119 до конца;

ул. Железнодорожная;

ул. Заводская, 7- 20;

пер. Капасина;

ул. Капасина;

ул. Победы, по нечетной стороне

д.163-175б, по четной стороне

д.154-196;

ул. Свободная, от д. 42 до конца;

ул. Шахтерская;

пер. Шахтерский

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 3

«Радуга»

г. Углегорска

Сахалинской области

694920,

Сахалинская область,

г. Углегорск,

ул. Заводская, 4

пер. Бошняка;

ул. Баранова;

ул. Блюхера;

пер. Блюхера;

ул. Войтинского;

ул. Заводская,1, 2;

ул. Л-та Егорова;

ул. Победы, по четной стороне

д. 132-152, по нечетной стороне

д. 149-153 а;

ул. Речная;

пер. Речной;

ул. Свободная, до д. 32 а

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 7

«Малыш»

г. Углегорска

Сахалинской области

694920,

Сахалинская область,

г. Углегорск,

ул. Приморская, 47,

т. 37- 282

Ул. 1-я Горная;

Ул. 2-я Горная;

ул. 3-го Сентября;

ул. Горная;

ул. Дальняя;

ул. Зеленая;

ул. Ключевая;

ул. Морская;

ул. Набережная;

ул. Подгорная;

ул. Портовая;

ул. Приморская;

4

ул. Северная;

ул. Южная;

 ул. Южно-Зеленая

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 26

г. Углегорска

Сахалинской области

694920,

Сахалинская область,

 г. Углегорск,

пер. Нагорный, 6,

т. 43- 351

ул. 2-я Набережная;

ул. Бумажная;

ул. Гужева, по нечетной стороне

до д. 111, по четной стороне

до д. 130;

ул. Загородная;

ул. Инженерная;

ул. Луговая;

ул. Малышева;

ул. Маяковского;

ул. Нагорная,

пер. Нагорный;

ул. Нефтебаза;

ул. Первомайская;

ул. Победы, по нечетной стороне

от д. 177 и по четной стороне

от д. 210 до конца;

ул. Рабочая;

ул. Родниковая;

ул. Степная;

ул. Фабричная;

ул. Чехова

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 27

г. Углегорска

Сахалинской области

694920,

Сахалинская область,

г. Углегорск,

ул. Пионерская, 12,

т. 45- 024

ул. 8 Марта;

пер. Больничный;

ул. Комсомольская;

ул. Красноармейская;

пер. 1-й Красноармейский;

пер. 3-й Красноармейский;

ул. Мичурина;

ул. Пионерская;

ул. Победы, по нечетной стороне

до д. 87, по четной стороне

до д. 76;

ул. Почтовая;

ул. Советская;

ул. Угольная;

ул. Цапко;

ул. Школьная;

пер. Школьный

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 8

г. Шахтерска

Углегорского района

Сахалинской области

694910,

Сахалинская область,

Углегорский район,

г. Шахтерск,

ул. Кузьменко, 11,

т. 31- 195

ул. 9 Мая;

ул. Интернациональная, д. 21- 26;

ул. Красноармейская;

ул. Кузьменко;

ул. Курильская;

ул. Лесная;

ул. Маяковского;

5

ул. Мира, д. 9- 18;

ул. Нагорная;

пер. Океанский;

ул. Победы;

ул. Ростовская;

ул. Русская;

ул. Свободная;

ул. Советская;

ул. Таежная;

ул. Угольная;

ул. Южная

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 14

г. Шахтерска

Углегорского района

Сахалинской области

694910,

Сахалинская область,

Углегорский район,

г. Шахтерск,

ул. Мира, 18 а,

т. 31- 675

ул. Кирпичная;

ул. Мира, д. 19- 43;

ул. Окружная;

ул. Пограничная;

ул. Портовая;

ул. Приморская;

ул. Сахалинская;

ул. Торговая;

ул. Трудовая;

ул. Цапко;

ул. Чехова;

ул. Чкалова;

ул. Шахтерская;

ул. Школьная;

с. Надеждино

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 15

г. Шахтерска

Углегорского района

Сахалинской области

694910,

Сахалинская область,

Углегорский район,

г. Шахтерск,

ул. Интернациональная, 1,

т. 31- 716

ул. 1-я Рабочая;

ул. 2-я Рабочая;

ул. 3-е Сентября,

ул. Вокзальная;

ул. Железнодорожная;

ул. Заводская;

ул. Заозерная;

ул. Заречная;

ул. Зеленая;

ул. Интернациональная, д. 2- 19;

ул. Коммунистическая;

ул. Комсомольская;

пер. Комсомольский;

ул. Ленина;

ул. Луговая;

ул. Мира, д. 1-7;

ул. Октябрьская;

ул. Рабочая;

ул. Речная;

ул. Строительная;

с. Ударное

Муниципальное

бюджетное дошкольное

694914,

Сахалинская область,

с. Бошняково,

с. Белый ключ

6

образовательное

учреждение № 22

с. Бошняково

Углегорского района

Сахалинской области

Углегорский район,

с. Бошняково,

ул. Рабочая, 8,

т. 38- 344

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 2

с. Краснополье

Углегорского района

Сахалинской области

694905,

 Сахалинская область,

Углегорский район,

с. Краснополье,

ул. Новая, 3,

т. 35- 299

с. Краснополье,

с. Медвежье,

с. Прудное

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

общеобразовательная

школа с. Лесогорское

Углегорского района

Сахалинской области

(дошкольное

образование)

694913,

Сахалинская область,

Углегорский район,

 с. Лесогорское,

 пер. Водопроводный, 5,

т. 27- 364

с. Лесогорское,

с. Тельновское

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

общеобразовательная

школа с. Поречье

Углегорского района

Сахалинской области

(дошкольное

образование)

694903,

Сахалинская область,

Углегорский район,

с. Поречье,

ул. Школьная, 80,

т. 36- 291

с. Поречье,

с. Орлово,

с. Ольшанка,

маяк «Ломонон»

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

общеобразовательная

школа с. Никольское

Углегорского района

Сахалинской области

(дошкольное

образование)

694901,

Сахалинская область,

Углегорский район,

с. Никольское,

ул. Автомобильная, 21,

т. 44- 074

с. Никольское,

с. Ольховка

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-28T06:56:43+0500